



WOJEWÓDZTWO
ŚWIĘTOKRZYSKIE



GMINA MIRZEC
Mirzec-Stary 9, 27-220 Mirzec
Regon 291010330, NIP 664 213 50 93

Znak : IRG.271.43.2017.RN/MMS

Mirzec dnia 16.08.2017r.

Do wszystkich którzy pobrali SIWZ

Dotyczy: postępowania przetargowego na zadanie pn.: „**Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej w miejscowości Małyszyn Dolny**” Nr ogłoszenia 566827-N-2017 z dnia 09.08.2017r.

Zgodnie z art. 38 ust.1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający informuje, że do ogłoszonej treści postępowania przetargowego wpłynęły pytania Wykonawcy, na które Zamawiający udzielił odpowiedzi:

Zapytanie 1

Na profilu podłużnym rurociągu tłoczego występują 2 studnie płuczące. Skąd zatem w przedmiarze robót poz. 2.2.13 jest 4 zawory odpowietrzająco- napowietrzające.

Odpowiedź:

Na rurociągu tłocznym, zgodnie z rysunkiem profilu podłużnego sieci zlokalizowane zostały dwie studnie wyposażone w zawory odpowietrzająco- napowietrzające. W przedmiarze robót ilość tych zaworów należy skorygować na 2 szt.

Zapytanie 2:

Czy wszystkie kształtki w studniach płuczących, w tym zawory odpowietrzająco - napowietrzające , zasuw, trójniki, mają być wykonane ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie zaworów odpowietrzająco- napowietrzających oraz pozostałej armatury i kształtek z żeliwa. Armatura i kształtki w wykonaniu innym niż kwasoodporne powinny być zewnętrznie epoksydowane przeznaczone do stosowania do ścieków komunalnych.

Powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawcy.

W związku z powyższym Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia stanowią uzupełnienie części opisu przedmiotu zamówienia i stają się integralną częścią SIWZ, a także informuje, iż dotychczasowy termin składania ofert pozostaje bez zmian tj. **do dnia 25.08.2017 r. do godz. 12:00.**

Z up. Wójta
Kierownik Referatu
Inwestycji i Rozwoju Gminy

Ryszard Nowak